Verum, quia petitionis instantia dependet ab estimatione rei, quae petitur, aestimabis hanc gratiamque appetiaberis supra omnes alias gratias, in omnes creaturas, imò teipso infinito majorem, dicendo cum Sapiente : *Proposui illam regnis & sibi, & divitiis nihil esse duxi in comparatione illius.*

Sap. 7.

B. Henr.

Suso. sap. 7.

Prov. 23.

Is fuit petitor cuiusdam Sancti, Optavit & dante illi spiritus : *invocavit, & venit in eum spiritus sapientia.* Sicuti petit Divini amoris gratiam, continuit. Comparuit huic Beato sanctus Amor formâ ejusdem juvenis infinito coruscantis splendore & decore, cuius in facie scriptum erat, *Veritas* : in capite, *Aeternitas* : in ore, *Suavis* : in veste, *Felicitas* : in manibus, *Rerum omnium abundantia.* Et conversus ad Beatum dixit ei : *Fili, pro mibi cor tuum.* Ex quo aspectu & alloquio adeo accensus fuit in amorem Dei, ut cultello, quo manu tenebat, scripserit (fundendo magnam sanguinis copiam) in proprio pectore sanctissimo nomen JESU, & è pectore, gratiâ Dei singulari operante, scriptura illa transtulit ad cor, cui nomen hoc sacratissimum adeo firmiter insculptum & impressum fuit, ut semper Jesum haberet presentem, nec de alio cogitare aut loqui poterat, quam de suo per dilecto & dulcissimo JESU.

CAP.